[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01.11.2016 г.                                                                                           № 107
с. Октябрьское

	О формировании списка граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд

Руководствуясь Законом Томской области от 09.08.2007г .№ 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Законом Томской области от 12.05.2010г. № 78-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», на основании личных заявлений граждан», Законом Томской области от 17.12.2012г. № 235-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Законом Томской области от 14.05.2014г. № 65-ОЗ «О внесении изменения в статью 6.1 закона Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» на основании личных заявлений граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в список нуждающихся в древесине для собственных нужд: строительство и ремонт жилых помещений, строительство и ремонт хозяйственных построек, граждан, предоставивших необходимый пакет документов в Администрацию Октябрьского сельского поселения (Приложение 1).
2. Включить в список нуждающихся в древесине для собственных нужд: отопление, граждан, проживающих в домах с печным отоплением и имеющих бани или садовые домики на 2017 год (Приложение 2).

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       А.Н. Осипов
Утверждаю: ____________________________                                              Приложение № 1

                                                                                                                             К постановлению Главы поселения

Глава поселения  (Глава Администрации)                                                      (Главы Администрации)

А.Н. Осипов                                                                                                        № 107 от  01.11.2016 г.

Список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд (ремонт и строительство) по Октябрьскому сельскому поселению на 01.11.2017 года.

	№ п/п
	ФИО
	Адрес
	Строитель

ство индивидуа

льного жилого дома (куб.м)
	Для ремонта объектов недвижимости (куб.м)
	Строитель-ство хоз.пост

роек  (куб.м)

	1
	Тюпцева Наталья Геннадьевна
	С. Октябрьское, ул. Комсомольская, 7-1
	150

	25

	2
	Агапова Валентина Владимировна
	С. Октябрьское, пер. Березовый, 2-2

	25

	3
	Будилова Наталья Викторовна
	Д. Николаевка, 11-3

	25
	25

	4
	Беляев Александр Владимирович
	С. Октябрьское, ул. Кирова, 9

	25

	Утверждаю:___________________________

Глава поселения

 (Глава Администрации)

А.Н. Осипов
	Приложение № 2

К постановлению Главы поселения

 (Главы Администрации)

№ 107 от  01.11.2016 г.

Список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд (отопление) по Октябрьскому сельскому поселению на  2017 год.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Печное отопление куб.м.
	Баня куб.м.

	1
	Бельтиков Павел Агафонович
	Д. Ущерб
	25

	2
	Колбас Александр Николаевич
	Д.Ущерб д. 18
	25

	3
	Триллер Иван Александрович
	Д.Ущерб д. 12
	25

	4
	Ткачев Владимир Михайлович
	124 км д. 5
	25

	5
	Байгулова Ирина Юрьевна
	Д.Николаевка д. 12
	25

	6
	Баранова Наталья Викторовна
	Д.Николаевка д. 9-1
	25

	7
	Яковлев Игорь Александрович
	Д.Николаевка д. 9-2
	25

	8
	Савинова Любовь Николаевна
	Д.Николаевка д. 3
	25

	9
	Синицына Марина Олеговна
	Д.Николаевка д. 4
	25

	10
	Рохина Раиса Николаевна
	Д.Николаевка д. 6
	25

	11
	Будилова Наталия Викторовна
	Д.Николаевка д. 11-3
	25

	12
	Глазачев Николай Владимирович
	Д.Николаевка д. 11-1
	25

	13
	Сливкина Евгения Геннадьевна
	Д.Николаевка д. 8
	25

	14
	Петренко Елена Мартыновна
	Д.Николаевка д. 22
	25

	15
	Фаст Николай Петрович
	Д.Николаевка д. 24
	25

	16
	Имперович Сергей Сергеевич
	Д.Николаевка д. 25
	25

	17
	Имперович Татьяна Карловна
	Д.Николаевка д. 25а
	25

	18
	Чуприкова Людмила Александровна
	Д.Николаевка д. 13-1
	25

	19
	Головин Владимир Владимирович
	Д.Николаевка д. 13-2
	25

	20
	Соколов Алексей Анатольевич
	Д.Николаевка д. 20
	25

	21
	Алифиренко Наталья Ивановна
	Д.Николаевка д. 12-1
	25

	22
	Фролов Александр Борисович
	Д.Николаевка д. 14-1
	25

	С .Октябрьское

	23
	Конарева Нина Владимировна
	Мкр. Солнечный 2-2
	25

	24
	Осипов Александр Николаевич
	Мкр. Солнечный 10-1
	25

	25
	Шувалов Алексей Викторович
	Мкр .Солнечный 10-2
	25

	26
	Займуков Александр Александрович
	Мкр. Солнечный 1-1
	25

	27
	Самсонюк Татьяна Петровна
	Мкр. Солнечный 11-1
	25

	28
	Тимонин Николай Андреевич
	Мкр. Солнечный 11-2
	25

	29
	Габидуллин Хамит Вахитович
	Мкр Солнечный 1-2
	25

	30
	Литвинович Любовь Михайловна
	Мкр. Солнечный 12-1
	25

	31
	Козырева Надежда Владимировна
	Мкр. Солнечный 12-2
	25

	32
	Климов Сергей Викторович
	Мкр. Солнечный 13-1
	25

	33
	Глазырин Леонид Михайлович
	Мкр. Солнечный 13-2
	25

	34
	Глазырин Михаил Леонидович
	Мкр. Солнечный 14
	25

	35
	Маслова Любовь Алексеевна
	Мкр. Солнечный 15-1
	25

	36
	Курченко Борис Иванович
	Мкр. Солнечный 15-2
	25

	37
	Золотарева Тамара Афанасьевна
	Мкр. Солнечный 16-1
	25

	38
	Литвинов Владимир Иванович
	Мкр. Солнечный 16-2
	25

	39
	Чистяков Евгений Михайлович
	Мкр. Солнечный 17-1
	25

	40
	Фатеев Владимир Владимирович
	Мкр. Солнечный 17-2
	25

	41
	Панин Николай Васильевич
	Мкр. Солнечный 18
	25

	42
	Ухов Александр Анатольевич
	Мкр. Солнечный 19
	25

	43
	Абрамов Игорь Михайлович
	Мкр. Солнечный 20
	25

	44
	Михеева Людмила Михайловна
	Мкр. Солнечный 21
	25

	45
	Камалетдинов Владимир Григорьевич
	Мкр. Солнечный 2-1
	25

	46
	Лалаев Николай Давудович
	Мкр. Солнечный 22
	25

	47
	Колчин Сергей Алексеевич
	Мкр. Солнечный 3-1
	25

	48
	Ануфриев Юрий Леонидович
	Мкр. Солнечный 3-2
	25

	49
	Лаптева Марина Ивановна
	Мкр. Солнечный 4-1
	25

	50
	Баксаляр Михаил Семенович
	Мкр. Солнечный 4-2
	25

	51
	Грачева Любовь Дмитриевна
	Мкр. Солнечный 5-1
	25

	52
	Назарова Галина Михайловна
	Мкр. Солнечный 5-2
	25

	53
	Фадина Галина Иосифовна
	Мкр. Солнечный 6-1
	25

	54
	Каширов Сергей Александрович
	Мкр. Солнечный 6-2
	25

	55
	Султанов Тагир Аруданович
	Мкр. Солнечный 7-1
	25

	56
	Сидоров Владимир Дмитриевич
	Мкр. Солнечный 7-2
	25

	57
	Макаров Анатолий Михайлович
	Мкр. Солнечный 8-1
	25

	58
	Соколов Андрей Борисович
	Мкр. Солнечный 8-2
	25

	59
	Белоконев Сергей Николаевич
	Мкр. Солнечный 9-1
	25

	60
	Ерюков Александр Николаевич
	Мкр. Солнечный 9-2
	25

	61
	Клачко Андрей Викторович
	Мкр. Солнечный 9-3
	25

	62
	Затомская Екатерина Петровна
	Пер. Березовый 1-1
	25

	63
	Малахов Александр Павлович
	Пер. Березовый 1-2
	25

	64
	Ланцов Сергей Петрович
	Пер. Березовый 2-1
	25

	65
	Агапова Валентина Владимировна
	Пер. Березовый 2-2
	25

	66
	Кондрина Любовь Викторовна
	Пер.Березовый 3-1
	25

	67
	Дмитриева Лилия Викторовна
	Пер.Березовый 4-1
	25

	68
	Карнаушенко Владимир Николаевич
	Пер.Березовый 5-1
	25

	69
	Петрова Ольга Александровна
	Пер.Березовый 5-2
	25

	70
	Кумпяк Наталья Валерьевна
	Пер.Березовый 6-1
	25

	71
	Бутов Владимир Владимирович
	Пер.Березовый 6-2
	25

	72
	Гордило Наталья Николаевна
	Ул. Железнодорожная 9-2
	25

	73
	Пьянкова Валентина Александровна
	Ул.Железнодорожная 1-1
	25

	74
	Болотников Александр Викторович
	Ул.Железнодорожная 11-1
	25

	75
	Черединов Валерий Анатольевич
	Ул.Железнодорожная 11-3
	25

	76
	Комиссарова Наталья Ивановна
	Ул.Железнодорожная 1-3
	25

	77
	Домрачев Андрей Анатольевич
	Ул.Железнодорожная 13-1
	25

	78
	Соктин Павел Сергеевич
	Ул.Железнодорожная 13-3
	25

	79
	Рачина Анна Петровна
	Ул.Железнодорожная 13-4
	25

	80
	Алиферов Дмитрий Геннадьевич
	Ул.Железнодорожная 15-1
	25

	81
	Бородин Василий Иванович
	Ул.Железнодорожная 15-2
	25

	82
	Петрова Татьяна Галеевна
	Ул.Железнодорожная 16-1
	25

	83
	Крузе Лина Георг-Андреевна
	Ул.Железнодорожная 17-1
	25

	84
	Канинин Зоя Григорьевна
	Ул.Железнодорожная 19-2
	25

	85
	Дворянкина Галина Николаевна
	Ул.Железнодорожная 21-1
	25

	86
	Юдовский Борис Михайлович
	Ул.Железнодорожная 21-2
	25

	87
	Руденский Иван Валентинович
	Ул.Железнодорожная 3-2
	25

	88
	Аникин Николай Иванович
	Ул.Железнодорожная 5-2
	25

	89
	Аникина Татьяна Александровна
	Ул.Железнодорожная 5-3
	25

	90
	Поплетнева Анастасия Геннадьевна
	Ул.Железнодорожная 5-4
	25

	91
	Киселева Ирина Владимировна
	Ул.Железнодорожная 7-4
	25

	92
	Баумова Анастасия Вячеславовна
	Ул.Кирова 1
	25

	93
	Осмольская Валентина Павловна
	Ул.Кирова 16

	5

	94
	Шабанов Виктор Михайлович
	Ул.Кирова 17

	5

	95
	Баранова Наталья Васильевна
	Ул.Кирова 22
	25

	96
	Величко Светлана Петровна
	Ул.Кирова 6
	25

	97
	Осипов Алексей Александрович
	Ул.Кирова 24
	25

	98
	Максудова Любовь Сергеевна
	Ул.Кирова 26
	25

	99
	Зайцева Татьяна Алексеевна
	Ул.Кирова 28-2
	25

	100
	Глинкина Нина Николаевна
	Ул.Кирова 3
	25

	101
	Баранова Нина Ивановна
	Ул.Кирова 4
	25

	102
	Беляева Татьяна Валентиновна
	Ул.Кирова 9

	5

	103
	Николаев Леонид Викторович
	ул.Кирова д.18 кв.1
	25

	104
	Петрик Татьяна Сергеевна
	ул. Коммунистическая 10-1
	25

	105
	Цедрик Наталья Николаевна
	Ул.Коммунистическая 3-2
	25

	106
	Янчук Аксана Сергеевна
	Ул.Коммунистическая 8
	25

	107
	Даниленко Елена Сергеевна
	Ул.Комсомольская  2-2
	25

	108
	Ланина Алена Владимировна
	Ул.Комсомольская 4-3
	25

	109
	Романов Василий Павлович
	Ул.Комсомольская 5-2
	25

	110
	Воробьев Виктор Леонидович
	Ул.Комсомольская 6-1
	25

	111
	Ионкин Сергей Юрьевич
	Ул.Комсомольская 6-2
	25

	112
	Алиферова Вера Владимировна
	Ул.Комсомольская 7-1
	25

	113
	Перевалов Виктор Николаевич
	Ул.Комсомольская 7-2
	25

	114
	Грязев Александр Николаевич
	Ул.Комсомольская 8-1
	25

	115
	Макаров Роман Анатольевич
	Ул.Комсомольская 8-2
	25

	116
	Борнашова Елена Андреевна
	Ул.Ласточкина 13-5

	5

	117
	Кухта Юрий Евгеньевич
	Ул.Ласточкина 15-1

	5

	118
	Михайлова Елена Александровна
	Ул.Ласточкина 17-1
	25

	119
	Мельник Петр Михайлович
	Ул.Лесная 15-1

	5

	120
	Тецлав Роман Романович
	Ул.Мира 3-3

	5

	121
	Цедрик Анна Дорофеевна
	Ул.Могочина 1-1
	25

	122
	Шахтурина Людмила Александровна
	Ул.Могочина 1-2
	25

	123
	Тур Ирина Александровна
	Ул.Могочина 5-1
	25

	124
	Онопко Валентина Дмитриевна
	Ул.Набережная 1
	25

	125
	Смык Владимир Леонидович
	Ул.Набережная 2
	25

	126
	Теляков Алексей Кямильевич
	Ул.Набережная 3
	25

	127
	Павлов Виктор Павлович
	Ул.Набережная 5
	25

	128
	Тур Александр Васильевич
	Ул.Набережная 7
	25

	129
	Донец Антонида Петровна
	Ул.Набережная 9
	25

	130
	Солодкина Тамара  Николаевна
	Ул.Никитина 6
	25

	131
	Солодкина Вера Сергеевна
	Ул.Никитина 8
	25

	132
	Кучина Зинаида Петровна
	Ул.Овражная 3
	25

	133
	Качаева Мария Сергеевна
	Ул.Овражная 8
	25

	134
	Самусенко Сергей Николаевич
	Ул.Таежная 10-1
	25

	135
	Швецова Ирина Петровна
	Ул.Таежная 10-2
	25

	136
	Артемова Наталья Геннадьевна
	Ул.Таежная 14-2
	25

	137
	Пронский Александр Федорович
	Ул.Таежная 16
	25

	138
	Кудрин Николай Григорьевич
	Ул.Таежная 18
	25

	139
	Алиферов Евгений Александрович
	Ул.Таежная 22
	25

	140
	Колбас Владимир Васильевич
	Ул.Таежная 3-2

	5

	141
	Ливадова Галина Ивановна
	Ул.Таежная 4-1
	25

	142
	Сальникова Нина Иосифовна
	Ул.Таежная 4-2

	5

	143
	Даниленко Надежда Георгиевна
	Ул.Таежная 5-1
	25

	144
	Григоровская Наталья Анатольевна
	Ул.Таежная 6-2
	25

	145
	Бондарь Николай Васильевич
	Ул.Таежная 7
	25

	146
	Кудинова Татьяна Михайловна
	Ул.Таежная 8-2
	25

	147
	Истомина Галина Николаевна
	Ул. Таёжная 11
	25

	148
	Волков Сергей Викторович
	Ул. Таёжная 17
	25

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                  А.Н.Осипов

Буб Р.С.
925180
PAGE
2